
POST  ANOWIENIE  NR  618/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  17  maja  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Starogard  Gdański

Na podstawie art. 182 % 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz.  U.

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,

co następuje:

l.

W celu przeprowadzenia  wyborów  do Parlamentu  Europejskiego  zarządzonych  na dzień

9 czerwc:  2024  r., powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą  osoby

wymienione  w załącznikach  nr 1-  23 do postanowienia.

2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I oraz Biuletynie  Infornńacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Starogard  Gdański.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

om W Gdańsku  N

Mań

kuI



Załączniki  do postanowienia  nr  618/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  17 maja  2024  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Publiczna  Szkoła  Podstawowa  w Dąbrówce,  Dąbrówka  ul.

Hermanowska  4, 83-212  Bobowo:

1.  Maciej  Ciechanowski,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Starogard  Gdański

2.  AleksandraCzerwińska,zgłoszonaprzezKWBEZPARTYJNI,zam.Dąbrówka

3. Grażyna  Maria  Malecka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Starogard  Gdański

4.  Katarzyna  Anna  Mierzejewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Starogard  Gdański

5. Julianna  Maria  Minuth,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Dąbrówka

6. Katarzyna  Anna  Scharmach,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,

zam.  Starogard  Gdański

7.  Beata  Faustyna  Ziemann,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Koteże



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Publiczna  Szkoła  Podstawowa  w Jabłowie,  ul. Szkolna  5, 83-

211 Jabłowo:

1.  Grażyna  Maria  Biodrowska,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI,

zam.  Jabłowo

2, Aneta  Monika  Górecka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Jabłowo

3. Jarosław  Zdzisław  Owsiński,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Starogard  Gdański

4 . Andrzej  Siemieński,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Jabłowo

5. Wiktoria  Szopińska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Starogard  Gdański

6 . Monika  Teresa  Wrosz,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Dąbrówka

7. Adriana  Elżbieta  Wrzałka,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Koteże



Załącznik  nr  3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Świetlica  Wiejska  w Owidzu,  Owidz  ul. Szkolna  13, 83-211

Jabłowo:

1.  Joanna  Barbara  Komorowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Rokocin

2. Ewa  Kończyńska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Starogard  Gdański

3. Marta  Makuch,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Kolincz

4. Dorota  Barbara  Spica,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Barchnowy

5. Genowefa  Czesława  Szramka,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Owidz

6. Andrzej  Włodarczyk,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Owidz

7. Marzena  Barbara  Żyła,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,

zam.  Barchnowy



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Świetlica  Wiejska  w Kolinczu,  Kolincz  ul. Główna  52, 83-211

Jabłowo:

l.  Jerzy  Dahm,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Klonówka

2.  Marianna  Agnieszka  Gabryel,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,

zam.  Owidz

3. Agata  Karolina  Guz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Starogard  Gdański

4.  Marta  Justyna  Kukawka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Starogard  Gdański

5. Iwona  Magdalena  Rusiewicz,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Kolincz

6. Michalina  Szreider,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kolincz

7. Łukasz  Wojciech  Wydrowski,  zgłoszony  przez  KW  BEZPARTYJNI,

zam.  Jabłowo



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 5,  Świetlica  Wiejska  w  Lipinkach  Szlacheckich,  Lipinki

Szlacheckie  ul. Jana  Pawła  II  40, 83-211  Jabłowo:

1.  Małgorzata  Dorota  Bassara,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Krąg

2. Karolina  Gdanietz,  zgłoszona  przez  KW  PL!SP,  zam.  Nowa  Wieś  Rzeczna

3. ArturRobertJabłonka,zgłoszonyprzezKWPRAWOISPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Starogard  Gdański

4.  Paulina  Ewa  Kluczewska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Lipinki  Szlacheckie

5. Patryk  Jan  Kwidziński,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Klonówka

6. Łukasz  Marek  Rogalewski,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Starogard  Gdański

7. Bartłomiej  Sadowski,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Janowo



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Remiza  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w Klonówce,  Klonówka

ul.  Flońana  Ceynowy  3a, 83-130  Pelplin:

1.  Julia  Natalia  Ciesielska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  ISPRAWIEDLIWOSC,

zam.  Starogard  Gdański

2.  Arkadiusz  Krzysztof  Krawczyk,  zgłoszony  przez  KW  BEZPARTYJNI,

zam.  Ciecholewy

3. Monika  Katarzyna  Ługowska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Bartel  Wielki

4.  Joanna  Katarzyna  Ryhvińska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Starogard  Gdański

5. Damian  Krzysztof  Stobiński,  zgłoszony  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,

zam.  Rywałd

6. WładysławaAlicjaŚlizewska,zgłoszonaprzezKKWTRZECIADROGAPSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Rywałd

7. Aleksander  Trochowski,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Rywałd



Załącznik  nr  7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Zespół  Kształcenia  i Wychowania  w Rywałdzie,  Rywałd  ul.

Szkolna  4, 83-200  Starogard  Gdański:

1.  Krzysztof  Łukasz  Baczkowski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Rywałd

2. MagdalenaMariaBrzezińska,zgłoszonaprzezKKWTRZECIADROGAPSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Rywałd

3. Aldona  Monika  Janowska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Siwiałka

4.  Piotr  Szymon  Lewkowski,  zgłoszony  przez  KKW  POLEXIT

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Krąg

5. Paulina  Emilia  Morzuch,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI,  zam.  Starogard

Gdański

6. Anna  Małgorzata  Piechowska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Starogard  Gdański

7.  Grażyna  Maria  Samsonowicz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Starogard  Gdański

8. Jolanta  Maria  Sprada,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam. Rywałd

9. Patraycja  Stobińska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,  zam.  Rywałd



Załącznik  nr  8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  8, Świetlica  Wiejska  w Zdunach,  Zduny  44B,  83-115  Swarożyn:

1.  Krystian  Zenon  Gierszewski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam. Starogard  Gdański

2. Oskar  Jankowski,  zgłoszony  przez  KW BEZPARTYJNI,  zam. Starogard

Gdański

3. Adrian  Szymon  Janowski,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam. Siwiałka

4. Katarzyna  Wioleta  Krzemińska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam. Zduny

5. Tomasz  Moys,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Kolincz

6. Oskar  Tomasz  Trochowski,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Rywałd

7. Aleksandra  Malwina  Warmbier,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Skórcz



Załącznik  nr  9

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  9, Świetlica  Wiejska,  Szpęgawsk  ul. Kasztanowa  15, 83-200

Starogard  Gdański:

1.  Sandra  Anna  Gornowicz,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Klonówka

2. Rafał  Janowski,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Siwiałka

3. Gabriela  Kucharska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Rywałd

4. Anna  Marlena  Lesman,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Starogard  Gdański

5. Magdalena  Natalia  Lesman,  zgłoszona  przez  KKW  POLEXIT

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Rokocin

6. Bogdan  Sprengel,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Starogard  Gdański

7. Patrycja  Krystyna  Ukleja,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Starogard  Gdański



Załącznik  nr 10

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  10,  Publiczna  Szkoła  Podstawowa  w Trzcińsku,  Trzcińsk  14, 83-

209  Godziszewo:

1.  Przemysław  Jakub  Janowski,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Siwiałka

2.  Klaudia  Kamila  Malecka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Skórcz

3. Mateusz  Jan  Morawski,  zgłoszony  przez  KW  BEZPARTYJNI,

zam.  Ciecholewy

4.  Karolina  Magdalena  Sokołowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Starogard  Gdański

5.  Eugeniusz  Aleksander  Szczurowski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Kokoszkowy

6. Daria  Zofia  Tubaja,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,  zam.  Dąbrówka

7.  Urszula  Elżbieta  Wodzik,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Starogard  Gdański



Załącznik  nr  1l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  11,  Publiczna  Szkoła  Podstawowa  w  Kokoszkowach,  ul.  Szkolna

24,  83-207  Kokoszkowy:

1.  Marek  Jerzy  Fanslau,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOSC,

zam.  Krąg

2.  Oliwia  Maria  Kisielewska,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI,

zam.  Starogard  Gdański

3.  Dariusz  Hubert  Łukaniuk,  zgłoszony  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,

zam.  Janin

4.  Nikola  Oliwia  Maza,  zgłoszona  przez  KKW  POLEXIT  NIEPODLEGŁOŚĆ,

zam.  Wejherowo

5.  Paweł  Piotr  Mosiński,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Zelgoszcz

6.  Patryk  Krystian  Olejniczak,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Starogard  Gdański

7.  Anna  Urszula  Schweda,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kokoszkowy

8. Luiza  Józefina  Wysocka,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Linowiec

9.  Michał  Zieliński,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Kokoszkowy



Załącznik  nr 12

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  12, Świetlica  Wiejska  w Linowcu,  Linowiec  ul. Spacerowa  3, 83-

200  Starogard  Gdański:

1.  Katarzyna  Renata  Bedlicka,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Linowiec

2.  Piotr  Demski,  zgłoszony  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,  zam.  Okole

3. Gracjan  Marek  Morawski,  zgłoszony  przez  KW  BEZPARTYJNI,

zam.  Ciecholewy

4.  Patrycja  Kamila  Ryhvińska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Starogard  Gdański

5. Anna  Małgorzata  Semldo,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Kokoszkowy

6. Ewa  Janina  Turzyńska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Skarszewy

7. Izabela  Monika  Wolf,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kokoszkowy



Załącznik  nr 13

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  13, Świetlica  Wiejska  w Kręgu,  Krąg  44A,  83-200  Krąg:

1.  Izabela  Małgorzata  Czapor,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Krąg

2. Katarzyna  Fergon-Pettka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Krąg

3. Katarzyna  Anna  Kottlewska,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,

zam.  Starogard  Gdański

4.  Karina  Monika  Markowska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Cis

5. Mirosław  Janusz  Szczepański,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNO!ŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Krąg

6. Paulina  Maria  Toporowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Krąg

7. Joanna  Maria  Ziółkowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Okole



Załącznik  nr 14

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 14, Świetlica  Wiejska  w Nowej  Wsi  Rzecznej,  Nowa  Wieś

Rzeczna  ul.  Rzeczna  18,  83-200  Starogard  Gdański:

1.  Patrycja  Daria  Brembor,

zam.  Zblewp

zgłoszona  przez  KW  ŚLONZOKI  RAZEM,

2. Andrea  Bruno,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Nowa  Wieś  Rzeczna

3. Agnieszka  Kamila  Glinkowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Starogard  Gdański

4.  Mirosław  Franciszek  Konieczka,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Starogard  Gdański

5. Monika  Agnieszka  Mosińska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Starogard  Gdański

6.  Karolina  Suchewicz,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI,  zam.  Starogard

Gdański

7.  Daria  Lidia  Zielińska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Starogard

Gdański



Załącznik  nr  15

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  15, Publiczna  Szkoła  Podstawowa  w Rokocinie,  Rokocin  ul.

Parkowa  2, 83-200  Starogard  Gdański:

1.  Karolina  Maria  Dusowska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Rokocin

2.  Anna  Stanisława  Gemba,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Dąbrówka

3.  Agnieszka  Teresa  Glinkowska,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,

zam.  Rokocin

4.  Katarzyna  Danuta  Gornowicz,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI,

zam.  Starogard  Gdański

5.  Sylwia  Katarzyna  Kieruzal,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Rokocin

6.  Maria  Sadowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Starogard  Gdański

7.  Monika  Agnieszka  Sojka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Rokocin

8.  Agnieszka  Ewa  Stobińska-Guz,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Starogard  Gdański

9.  Kamila  Barbara  Zagórska,  zgłoszona  przez  KKW  POLEXIT

NIEPODI,EGŁO!ŚĆ,  zam.  Rokocin



Załącznik  nr 16

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 16, Świetlica  Wiejska  w Sucuminie,  Sucumin  29, 83-200

Starogard  Gdański:

1. Agnieszka  Maria  Buczyńska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Sucumin

2. Renata  Burczyk,  zgłoszona  przez KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sucumin

3. Jagoda  Edyta  Glenska,  zgłoszona  przez KW  NOWA  NADZIEJA,  zam.  Koteże

4. Renata  Daniela  Krawczyk,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI,

zam.  Ciecholewy

5. Jerzy  Mielewczyk,  zgłoszony  przez KW PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Sucumin

6. Kacper  Zbigniew  Nadolny,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Dąbrówka

7. Agnieszka  Pliszka,  zgłoszona  przez KW SAMOOBRONA,  zam.  Starogard

Gdański



Załącznik  nr 17

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  17,  Publiczna  Szkoła  Podstawowa  w Suminie,  Sumin  38, 83-200

Starogard  Gdański:

1.  Sabina  Elżbieta  Brandt,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Sumin

2. Emilia  Maria  Gmer,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sucumin

3. Klaudia  Anna  Grabowska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Starogard

Gdański

4.  Jan  Muchowski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Sumin

5. Weronika  Osowska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,  zam.  Sumin

6. Beata  Maria  Sobiecka,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,  zam.  Sumin

7. Zuzanna  Magdalena  Urban,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Starogard  Gdański



Załącznik  nr 18

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  18,  Swietlica  Wiejska  w  Koteżach,  Koteże  ul.  Jana

Wróblewskiego  5, 83-200  Starogard  Gdański:

l.  Kamil  Dominik  Bednarski,  zgłoszony  przez  KW  PL!SP,  zam.  Zblewo

2.  Ewa  Chmielecka,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Starogard  Gdański

3.  Zbigniew  Jarosz,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Starogard  Gdański

4.  Mariusz  Henryk  Krawczyk,  zgłoszony  przez  KW  BEZPARTYJNI,

zam.  Ciecholewy

5. Maciej  Andrzej  Las,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Linowiec

6. Julia  Kinga  Świeczkowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Rywałd

7.  Dariusz  Wons,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Starogard  Gdański



Załącznik  nr 19

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  19, Świetlica  Wiejska  w Janowie,  Janowo  ul. Długa  5a, 83-211

Jabłowo:

1.  Agata  Maria  Eggert,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam. Siwiałka

2. Weronika  Maria  Hossa,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Lubichowo

3. Natalia  Maria  Jędrusińska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Janowo

4.  Slawomir  Grzegorz  Mazur,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Starogard  Gdański

5. Anna  Maria  Pląder,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Rokocin

6. Mariola  Magdalena  Roskwitalska,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI,

zam.  Bobowo

7. Beata  Elżbieta  Szadokierska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Starogard  Gdański



Załącznik  nr 20

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 20,  Swietlica  Wiejska  w  Siwiałce,  Siwiałka  la,  83-209

Godziszewo:

1.  Paulina  Anna  Bruchman,  zgłoszona  przez  KKW  POLEXIT

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Starogard  Gdański

2.  Marzena  Gornowicz,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Klonówka

3. Danuta  Heldt,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI,  zam.  Trzcińsk

4. Mieczyslaw  Antoni  Kłos,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Trzcińsk

5. Dorota  Ewa  Mąkosa,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Siwiałka

6. Maria  Jolanta  Szczurowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Kokoszkowy

7. Monika  Antonina  Szymanek,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  'NADZIEJA,

zam.  Starogard  Gdański



Załącznik  nr  21

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  21,  Rezydencja  Live,  ul.  Miodowa  6, 83-200  0kole:

1.  KorneliaSylwiaCzekaj,zgłoszonaprzezKKWPOLEXITNIEPODLEGŁOŚĆ,

zam.  Okole

2.  Patryk  Ireneusz  Felski,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Okole

3.  Piotr  Antoni  Konkol,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Starogard  Gdański

4.  Anna  Katarzyna  Liebrecht,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kokoszkowy

5.  Ewa  Maria  Macholla-Jacewicz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Starogard  Gdański

6.  Damian  Plewako,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACJA  I BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Krąg

7.  Beata  Weronika  Zakryś,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Okole



Załącznik  nr  22

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  22, Dom  Pomocy  Społecznej  im. dr. Józefa Marcelego  Kopicza

w Szpęgawsku,  Szpęgawsk  ul. Kasztanowa  23, 83-200  Starogard  Gdański:

l.  Joanna  Maria  Bara,  zgłoszona  przez KKW  POLEXIT  NIEPODLEGŁOŚĆ,

zam.  Starogard  Gdański

2. Krzysztof  Marcin  Jeliński,  zgłoszony  przez  KW  BEZPARTYJNI,

zam.  Starogard  Gdański

3. Joanna  Zofia  Kamińska,  zgłoszona  przez KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam. Kokoszkowy

4. Katarzyna  Ewa  Komorowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Rokocin

5. Radosław  Bartosz  Pliszka,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Starogard  Gdański

6. Anna  Regina  Szwedowska,  zgłoszona  przez KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Starogard  Gdański

7. Bożena  Barbara  Worzała,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Rokocin



Załącznik  nr  23

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  23, Centrum  Rehabilitacyjno-Lecznicze  Medpharma  w Nowej

Wsi  Rzecznej,  Nowa  Wieś  Rzeczna  ul. Leśna  IA,  83-200  Starogard  Gdański:

1.  Mateusz  Bzowski,  zgłoszony  przez  KKW  POLEXIT  NIEPODLEGŁOŚ»Ć,

zam.  Koteże

2.  Patrycja  Katarzyna  Ciesielska,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI,

zam.  Starogard  Gdański

3. Dagmara  Irena  Czapska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Rokocin

4. Barbara  Konieczka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOSC,

zam.  Starogard  Gdański

5. Agnieszka  Beata  Strzemkowska,  zgłoszona  przez  KI(W  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Starogard  Gdański

6. Lucyna  Agnieszka  Trzewik,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Zblewo

7. Róża  Ewa  Wiśniewska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sucumin


